Отдел образования администрации Краснотуранского района

ПРИКАЗ

14.11.2022г.                                                                                          №  142

«Об утверждении Положения

о  проведении муниципального этапа

соревнований  «Президентские спортивные игры».

 На основании краевого Положения о соревнованиях среди команд

общеобразовательных организаций Красноярского края – краевом этапе

всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные

игры» в 2022/2023 уч. г., с целью привлечения обучающихся к регулярным

занятиям физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о соревнованиях среди команд

общеобразовательных учреждений Краснотуранского района на

муниципальном этапе всероссийских спортивных игр школьников

«Президентские спортивные игры в 2022-2023 учебном году.

2. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий с

обучающимися Краснотуранского района на 2022- 2023 учебный год

3. Утвердить оргкомитет соревнований:

Вернер А.В.- методист отдела образования;

Шипунов Д.Ю. – методист МБОУ ДО ДДТ

Фоменко Н.А. – директор МБУ УФКиС;

Ганенко А.Л. – педагог дополнительного образования МБОУ ДО ДДТ;

Терпиловский Д.В.- педагог дополнительного образования МБОУ ДО

ДДТ

4. Провести муниципальный этап соревнований в соответствии с

календарным планом.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заместителя главы района по социальным вопросам -

начальник отдела образования                             О.Н. Тарасова